THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 1287/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển giao nhiệm vụ đứng đầu các tổ chức tư vấn,

phối hợp liên ngành do Thủ tướng Chính phủ thành lập

___________________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển giao nhiệm vụ đứng đầu một số tổ chức tư vấn, phối hợp liên ngành

do Thủ tướng Chính phủ thành lập sau đây cho các Bộ trưởng:

1. Hội đồng Giáo dục Quốc phòng Trung ương được thành lập theo Quyết định số

119/2001/QĐ-TTg ngày 15 tháng 08 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ và Ban Chỉ

đạo Phòng không nhân dân được thành lập theo Quyết định số 05/2003/QĐ-TTg

ngày 08 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ cho Bộ trưởng Bộ Quốc

phòng đảm nhiệm.

2. Ban Chỉ đạo Chương trình quốc gia phòng, chống tội phạm được thành lập theo

Quyết định số 59/2004/QĐ-TTg ngày 09 tháng 04 năm 2004 của Thủ tướng Chính

phủ và Ban Chỉ đạo Chương trình hành động phòng, chống tội phạm buôn bán phụ

nữ, trẻ em được thành lập theo Quyết định số 187/2004/QĐ-TTg ngày 29 tháng 10

năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ  cho Bộ trưởng Bộ Công an đảm nhiệm.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15233